
. . 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский») 

                                                                    ПРИКАЗ 

     31.08.2023                                                                                                                 № 165 

О назначении ответственного лица за организацию межведомственного 

взаимодействия  

 

В соответствии с  Федеральным законом от 24 июня 1999 г. N 120-ФЗ "Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" (с 

изменениями и дополнениями), Постановлением Администрации Белоярского района от 

30.03.2010 N 449 “Об утверждении Порядка взаимодействия органов и учреждений 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 

организации индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними и 

семьями, находящимися в социально опасном положении на территории Белоярского 

района“  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить педагога-психолога Тетервак Ирину Викторовну ответственным: 

- За организацию работы по выявлению и учету несовершеннолетних и/или семей, 

находящихся в социально опасном положении, в том числе ведение необходимой 

документации в соответствии с Порядком межведомственного взаимодействия; 

- За организацию работы по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних в МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский; 

- За исполнение Комплексного межведомственного плана в пределах компетенции, по 

проведению на территории Белоярского района в 2023-2024 годы мероприятий по 

предупреждению и пресечению совершения антиобщественных действий, включая 

предупреждение употребления несовершеннолетними наркотических средств, 

психотропных, одурманивающих веществ, алкогольной и спиртосодержащей продукции». 

- За исполнение Постановлений и подготовку отчетной документации при 

межведомственном взаимодействии с Отделом по организации деятельности комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

         Заведующий                                                                          С.С.Фокина 

 

С приказом ознакомлена:   _______________ Тетервак И.В. 

 

 

 

https://base.garant.ru/12116087/
https://base.garant.ru/12116087/
https://base.garant.ru/12116087/


 

 

 

 

 


	О назначении ответственного лица за организацию межведомственного взаимодействия
	С приказом ознакомлена:   _______________ Тетервак И.В.

		2024-05-07T17:16:51+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "ДЕТСКИЙ САД "ЗВЕЗДОЧКА" Г. БЕЛОЯРСКИЙ"




